Ficha Asunto

PEDIDO DE INFORMES

Asunto: 9017

Origen: Camara Representantes - Courtoisie, Gabriel
Organismos: ANSE*; CAJA JUBILACIONES Y PENSIONES BANCARIAS; CAJA NOTARIAL SEGURIDAD SOCIAL; CAJA PROFESIONALES
UNIVERSITARIOS; CND*; COCAP*; COMISION HONORARIA LUCHA ANTITUBERCULOSA; COMISION HONORARIA LUCHA CANCER;
CONAPROLE?*; IMAE*; IMPO*; INA*; INAC*; INAVI*; INIA*; INSTITUTO PROMOCION INVERSION Y EXPORTACIONES BIENES Y
SERVICIOS; LATU*; MEC*; MEF*; MEVIR*; MGAP*; MIEM*; MSP*; MTSS*; MVOT*
Titulo: DISCAPACITADOS. INGRESO ADMINISTRACION PUBLICA. CUMPLIMIENTO. INFORMES.

PARLAMENTO

DEL URUGUAY

Entradas

Fecha Cuerpo Carpeta/Afio  Entrada

18-11-1997 CRR 2373/1997 DISCAPACITADOS. INGRESO ADMINISTRACION PUBLICA. CUMPLIMIENTO. INFORMES.
Sesiones

Fecha Cuerpo Sesion Diario Sesién
25-11-1997 CRR Extraordinaria . Sesién:85 Diario Nro.2700
04-02-1998 CRR Extraordinaria . Sesion:4 Diario Nro.2711
03-03-1998 CRR Ordinaria . Sesion:2 Diario Nro.2713
17-03-1998 CRR Ordinaria . Sesion:7 Diario Nro.2718
21-04-1998 CRR Extraordinaria . Sesién:12 Diario Nro.2723
02-06-1998 CRR Ordinaria . Sesién:20 Diario Nro.2733
09-06-1998 CRR Ordinaria . Sesion:24 Diario Nro.2737
28-07-1998 CRR Especial . Sesi6n:36 Diario Nro.2750

Tramite Parlamentario

Fecha

Cuerpo Carpeta/Afio Tramite

18-11-1997 CRR
25-11-1997 CRR
04-02-1998 CRR
04-02-1998 CRR

04-02-1998 CRR

04-02-1998 CRR
03-03-1998 CRR
17-03-1998 CRR

21-04-1998 CRR

02-06-1998 CRR

02-06-1998 CRR
09-06-1998 CRR
28-07-1998 CRR
10-04-2000 CRR

28-07-2024 15:29

2373/1997
2373/1997
2373/1997
2373/1997

2373/1997

2373/1997
2373/1997
2373/1997

2373/1997

2373/1997

2373/1997
2373/1997
2373/1997
2373/1997

Se da curso.

Se da cuenta al Cuerpo. Tomo:0 P4agina:7 Diario:2700

Respuesta (se da cuenta).
Respuesta (se da cuenta).

Respuesta (se da cuenta).
ANTITUBERCULOSA

Respuesta (se da cuenta).
Respuesta (se da cuenta).
Respuesta (se da cuenta).

Respuesta (se da cuenta).

Tomo:0 P4agina:12 Diario:2711
Tomo:0 Pagina:8 Diario:2711
Tomo:0 Pagina:8 Diario:2711

Tomo:0 Pagina:12 Diario:2711
Tomo:0 Pagina:6 Diario:2713
Tomo:0 Pagina:6 Diario:2718
Tomo:0 P4agina:5 Diario:2723

ANTITUBERCULOSA; MSP*

Respuesta (se da cuenta).
MTSS*

Respuesta (se da cuenta).
Respuesta (se da cuenta).

Respuesta (se da cuenta).

Tomo:0 Pagina:7 Diario:2733

Tomo:0 P&agina:7 Diario:2733
Tomo:0 Péagina:5 Diario:2737
Tomo:0 P4agina:6 Diario:2750

Recepcion por parte de Archivo. Folios: 91

Organismos: MGAP*

Organismos:

Organismos:

COMISION HONORARIA LUCHA CANCER
COMISION HONORARIA LUCHA

Organismos: MGAP*

Organismos:
Organismos:

Organismos:

Organismos:

Organismos:
Organismos:

Organismos:

MGAP*
ANSE*; INA*
COMISION HONORARIA LUCHA

CAJA NOTARIAL SEGURIDAD SOCIAL,;

MGAP*; INAC*
MTSS*
MIEM*


http://parlamento.gub.uy/documentosyleyes/documentos/diarios-de-sesion/4233/EXT/7
http://parlamento.gub.uy/documentosyleyes/documentos/diarios-de-sesion/4171/EXT/12
http://parlamento.gub.uy/documentosyleyes/documentos/diarios-de-sesion/4171/EXT/8
http://parlamento.gub.uy/documentosyleyes/documentos/diarios-de-sesion/4171/EXT/8
http://parlamento.gub.uy/documentosyleyes/documentos/diarios-de-sesion/4171/EXT/12
http://parlamento.gub.uy/documentosyleyes/documentos/diarios-de-sesion/4169/EXT/6
http://parlamento.gub.uy/documentosyleyes/documentos/diarios-de-sesion/4164/EXT/6
http://parlamento.gub.uy/documentosyleyes/documentos/diarios-de-sesion/4159/EXT/5
http://parlamento.gub.uy/documentosyleyes/documentos/diarios-de-sesion/4149/EXT/7
http://parlamento.gub.uy/documentosyleyes/documentos/diarios-de-sesion/4149/EXT/7
http://parlamento.gub.uy/documentosyleyes/documentos/diarios-de-sesion/4145/EXT/5
http://parlamento.gub.uy/documentosyleyes/documentos/diarios-de-sesion/4132/EXT/6

